АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 3 Ш'лЗ(>,̂ ЛлР года №_ _ £ J S

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ^на основании статьи 41 Устава муниципального образования
Суворовский район администрация муниципального образования
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования «среднеэтажная жилая застройка» земельного участка с
кадастровым номером 71:18:041201:910, расположенного по адресу:
Тульская область. Суворовский район, п. Центральный, ул. Ерофеева,
относящегося к территориальной зоне «Ж2» -  зона застройки малоэтажными
жилыми домами с видом разрешенного использования «для строительства
многоквартирного жилого дома».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель
администрации муницих
образования СуворовскШфайонизволо/» s Е.Л. Булейко

Исп. Маркина В.Н.
Тел. 2-45-92